
Besluit tot wijziging van de Verordening vertrouwenscommissie gemeente 

IJsselstein 2021 

De raad van de gemeente IJsselstein; 

  

Gezien het voorstel van het Presidium, met zaaknummer 231052, 

  

besluit: 

Artikel I   
De Verordening vertrouwenscommissie gemeente IJsselstein 2021 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

Aan artikel 2 worden lid 3 en lid 4 toegevoegd, die als volgt luiden: 

3. De raad kan bepalen dat de gemeentesecretaris ter aanvullende ambtelijke ondersteuning aan 

de commissie wordt toegevoegd. Deze kan worden uitgenodigd voor de vergaderingen van de 

commissie. 

4. De griffier, plaatsvervangend griffier en de gemeentesecretaris zijn geen lid van de commissie 

en hebben geen stemrecht. 

  

B 

In artikel 8, eerste lid, worden de woorden “en de gemeentesecretaris” geschrapt. 

  

C 

In artikel 12, eerste lid, worden de woorden “en de gemeentesecretaris” geschrapt. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking op eerste dag na de dag van bekendmaking daarvan en werkt terug tot 1 

januari 2025. 

Besloten in de openbare raadsvergadering van 23 januari 2025 

de griffier, 

Arnout J.O. van Kooij MMC 

de voorzitter, 

Agnes Jongerius 

Nr. 39630 

GEMEENTEBLAD 30 januari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente IJsselstein 

Gemeenteblad 2025 nr. 39630 30 januari 2025 1 


